ОТДЕЛ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ п о л и т и к и
АДМИНИСТРАЦИИ

Г. ДИВНОГОРСК

ПРИКАЗ

«19».03. 2021 № 25

г. Дивногорск

«Об утверждении нормативных затрат на
обеспечение функций отдела физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации
г. Дивногорска и подведомственного
учреждения на 2021 -2023 годы»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением
администрации города Дивногорска от 07.12.2015 № 194п «Об утверждении
Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в
сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных
актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь постановлением
администрации города Дивногорска от 07.12.2015 № 195п «Об утверждении
Требований к определению нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных
учреждений и бюджетных учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций отдела
физической культуры, спорта и молодежной политики администрации
г. Дивногорска, в том числе подведомственного учреждения:
«СШ г. Дивногорска», согласно приложениям № 1,2,3.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в установленном порядке в
единой информационной системе в сфере закупок.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется
к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Н.В. Калинин

Приложение № 1
к приказу от 19.03.2021 № 25

Нормативные затраты на приобретение горюче-смазочных материалов на 2021-2023 годы по учреждениям
подведомственным Отделу физической культуре, спорту и молодежной политике администрации г.

Дивногорска

наименование
учреждения Затраты в месяц

Затраты на
приобретение ГСМ
(в год)

Нормативы затрат на
2021

Нормативы затрат на
2022

Нормативы
затрат на 2023

кол-во
месяцев
по плану

МБУСШ
г. Дивногорска 28 333,33 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 12

ИТОГО 28 333,33 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00

Приложение № 2
к приказу от 19.03.2021 № 25

Нормативы ;зтрзт по коммунальник услугам ка 2021- 2023 годы по учреждениям подведомственным отделу физической культуры, спорта и
молодежной политики г. Дивногорска

Платя за
Итого по видам

Нормативь затрат в пределах лимитов
шиансирования

Наименование
учреждения

тепло г в с водоснабжение водоотведение негативное
воздействие на

работу ЦСВ

электроэнер-гия коммунальных
услуг: 2021 г. 2022 г. 2023 г.

Количество
месяцев по

плану

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

сумма
(руб)

М БУ"СШ г. Дивногорска" в
т.ч 244 312,19 3 312,75 5 495,78 9 516,93 4 758,46 39 379,20 306 775,31 306 775,31 306 775,31 306 775,31 12

зал бокса 139 399,72 3 002,11 4 956,02 8 593,81 4 296,90 30 248,96 190 497,52 190 497,52 190 497,52 190 497,52 12

лыжная база 104 912,47 310,64 539,76 923,12 461,56 8 270,08 115 417,63 115 417,63 115 417,63 115 417,63 12

гаражный бокс 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860,16 860,16 860,16 860,16 860,16 12

Ленева Валентина Ивановна
Ивойлочева Оксана Викторовна 3-64-54

Приложение № 3
к приказу от 19.03.2021 № 25

Нормативные затраты на услуги связи на 2021-2023 гг. по учреждениям подведомственным отделу физической культуре, спорта и
молодежной политики администрпации города г. Дивногорска

Нормативы затрат на услуги связи на 2021 год

Всего нормативы
затрат на услуги
связи на 2022 год

Всего
нормативы
затрат на

услуги связи
на 2023 год

Наименование учреждение

количество
абонентских

номеров

Затраты на
абонентскую

плату

Затраты на
повременную

оплату
местных,

межлут ородни
х телефонных
соединений

затраты на
сеть

"Интернет"

Затраты на
прочие услуги

связи (почтовая
связь)

Всего нормативы
затрат на услуги
связи на 2021 год

кол-во
месяцев
по плану

СШ г. Дивногорска 2 32 529,43 272,83 49 200,00 0,00 82 002,26 82 002,26 82 002,26 12
Отдел спорта 2 17 855,12 144,88 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 12
ИТОГО Отдел спорта 50 384,55 417,71 49 200,00 0,00 100 002,26 100 002,26 100 002,26 12

Ивойлочева океана Викторовна 3-64-55
Жарова Наталья Егоровна 3-25-88